
UCHWAŁA NR LXIX/355/2022 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych wydatków Gminy Bralin, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2022  roku poz.559 ze zm.) oraz  art.263 ust.2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz.1634 ze zm.) Rada Gminy Bralin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Bralin, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F48856-BE8F-4BE5-B51F-4017F8C99394. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/355/2022 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Bralin, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2022 r. 

Lp Nazwa zadania Wysokość w złotych Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. Renowacja zabytkowego ogrodzenia przy 
budynku poewangelickim w Bralinie 
dz.921.92120 § 6050 

158 424,00 15 czerwca 2023 rok 

OGÓŁEM:                                                                        158 424,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F48856-BE8F-4BE5-B51F-4017F8C99394. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/355/2022 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN FNANSOWY                                                                                                                         
niezrealizowanych wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Dział Rozdział Para-graf Nazwa                Plan 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 158 424,00 
 92120  Ochrona zbytków i opieka nad zabytkami 158 424,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 424,00 
   Renowacja zabytkowego ogrodzenia przy 

budynku poewangelickim w Bralinie 158 424,00 

 w tym majątkowe: 158 424,00 
                                                     Ogółem: 158 424,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F48856-BE8F-4BE5-B51F-4017F8C99394. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F48856-BE8F-4BE5-B51F-4017F8C99394. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Art.263  ust.2, 3 ,4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych tekst jednolity Dz.U z 2022 
roku poz.1634 ze zm.) wprowadza możliwość ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego. 

1. „Renowacja zabytkowego ogrodzenia przy budynku poewangelickim w Bralinie” 

W związku z dodatkowymi uzgodnieniami z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków dokonuje się zmiany 
terminu wykonania przedmiotu umowy do 31.05.2023 roku z uwagi na potrzebę wykonania dodatkowej 
dokumentacji programu prac konserwatorskich oraz uzyskania uzgodnień z Wojewódzkim Konserwatorem 
Zabytków określonych w protokole konieczności wykonania robót nr 1/2022 z dnia 15.11.2022r.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F48856-BE8F-4BE5-B51F-4017F8C99394. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



